
Spisový znak: 56.2
Skartačníznak/lhůta: V/5

č.j.: SMOL/46241 3/2024/O1/PRIPI/Ruz

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO a SMLOUVA PŘÍKAZNÍ 
na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost s tím související

Číslo SOD zhotovitele:
Název akce: Krematorium -ul. Křelovská, cyklostezka

| Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SQD/000 1 72/2024/Ru z
J — Org: 25458

uzavřené mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

též „příkazce"

2. Zhotovitel:
též „příkazník"

Statutární město Olomouc
sesidlem: Horní náměstí 583,77911 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308
Zástupci objednatele
- ve věcech smluvních:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,pobočka Olomouc, 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

kontaktní osoba ve věcech technických

Ing. Linda Smítalová
sesidlem: Rokycanova 781/13, Nové Sady, 77900 Olomouc
1Č: 74276361
Zás tupci zhotov itele
- ve věcech smluvních: Ing. Linda Smítalová

ve věcech technických

Bankovní spojení: ČSOB 
č. účtu: 272843618/0300



Číslo SOD zhotovitele: | Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000172/2024/Ruz
Název akce: Krematorium - ul. Křelovská, cyklostezka | Org: 25458

Výše uvedená smlouva o dílo a smlouva příkazní na zhotoveni dokumentace stavby a inženýrskou činnost s tím 
související č. OI-PRIPI/SOD/000172/2024/Ruz ze dne 12.02.2024 (dále jen smlouva o dílo) se na základě dohody obou 
smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je změna předmětu smlouvy, změna lhůty plnění a cena díla. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je 
Změnový list č 1

III.
Znění dodatku

1. ČI. UL Předmět smlouvy odst. 2 smlouvy o dílo se rozšiřuje o následující ustanovení:

Projektová dokumentace bude řešit návrh cyklostezky i v trase dříve uvažované účelové komunikace, která měla 
sloužit pro provoz zemědělské techniky. Projektová dokumentace bude rozšířena o zřízení osmi podélných 
parkovacích stání podél hřbitovní zdi.

2. ČI. VL Termín plnění odst. 1 smlouvy se mění a nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět smlouvy objednateli nejpozději do: 30.04.2025,
Jedná seo mezní termín pro protokolární předání zpracované DUSP + DPS vč. soupisuprací, dodáveka služeb s 
výkazem výměr a dodání potvrzení o podání žádosti o vydání stavebního povolení.

3. ČI. VIL Cena a platební podmínky odst. 1 se mění a nově zní:

a) Realizace průzkumů v rozsahu nutném pro zajištění povolení stavby a pro realizaci stavby projektované 
dle této smlouvy (viz, ěl. III, odst. 5, písm. a)_______________ __________________________________________

Původní SOD Dodatek č. 1 Nová cena
Cena za část a) bez DPH: 52 000,00 Kč - 52 000,00 KČ
DPH za část a): 10 920,00 Kč - 10 920,00 KČ
Cena za část a) s DPH 62 920,00 Kč - 62 920,00 Kč

b) Projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) v podrobnostech pro provádění stavby 
(DPS), soupis prací, dodávek a služebs výkazem výměr, návrh vodohospodářského opatření_____________

Původní SOD Dodatek č. 1 Nová cena
Cena za částb) bez DPH: 362 000,00 Kč 38 000,00 Kč 400 000,00 Kč
DPH za částb): 76 020,00 Kč 7 980,00 Kč 84 000,00 Kč
Cena za částb) s DPH: 438020,00 Kč 45 980,00 Kč 484 000,00 Kč

c) Výkon inženýrské činností pro zajištění společného povolení
Původní SOD Dodatek č. 1 Nová cena

Cena za částc) bez DPH: 66 000,00 Kč - 66 000,00 Kč
DPH za částc): 13 860,00 Kč - 13 860,00 Kč
Cena za částc) s DPH: 79 860,00 Kč - 79 860,00 Kč

Cena díla za částí a) až c): (pro fakturaci dle platebních podmínek)
Původní cena Dodatek č. 1 Nová cena

Cena celkem bez DPH: 480 000,00 Kč 38 000,00 Kč 518 000,00 Kč
DPH: 100 800,00 Kč 7 980,00 Kč 108 780,00 Kč
Cena celkem s DPH: 580 800,00 Kč 45 980,00 Kč 626 780,00 Kč

2



Číslo SOD zhotovitele: | Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000172/2024/Ruz
Název akce: Krematorium -ul. Křelovská, cyklostezka | Qrg: 25458

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovenízákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Objednatel Zhotovitel____________________

Mgr. Miloslav Tichý 
náměstek primátora 

statutární město Olomouc

Ing. Linda Smítalová


